ULTRALINK ULM100USB
High-Performance 2.4 GHz Digital Wireless
Microphone with USB Receiver
ULM100USB フックアップ
XENYX QX2442USB
Laptop
B115MP3
ULM100USB コントロール
ULM100USB コントロール
1.	 POWER/STATUS LED
2.	 ▼  VOLUME ボタン (消音 / 音量減少)
3.	 ▲ VOLUME ボタン (起動 / 無音解除 /
ボリュームアップ)
4.	 USB コネクター
5.	 ワイヤレスリンクステータス LED
ULM100USB はじめに
1.	 ▲  ボタンを押して ULM100M ワイヤレスマイク
の電源を投入します。
2.	 ULM100R ワイヤレスレシーバーをコンピュータ
ーの USB ポートもしくはワイヤレスデバイス専
用の USB ポートに接続します。ULM100M は自動
的にレシーバーと同調します。
3.	 ▼ ▲  のボタンを押して ULM100M ワイヤレス
マイクの音量を調節します。
4.	 ▼  ボタンをしばらく押したままにすると
ULM100M の音を消音します。
5.	 ULM100M ワイヤレス マイクのミュートを解除
するには  ▲  ボタン押し続けます。
6.	 ULM100R ワイヤレスレシーバーを外してみて下
さい。ワイヤレス信号が 1 分以上検出されない
場合、ULM100M ワイヤレスマイクの電源がオフ
になります。より長くバッテリーの寿命を持た
せるために使用後は ULM100R ワイヤレスレシー
バーを外してください。
技術仕様
RF 出力	 +17 dBm (50 mW)
通信範囲	 最大 120 m (視界内)
ダイナミックレンジ	 > 67 dB
周波数特性 	 20 Hz – 15 kHz
(ワイヤレスリンク)
サンプリングレート	 31.25 kHz
オーディオコーディング	 PCM
RF チャンネル	 2.4 GHz ISM 帯
(2417 - 2471 MHz)、
19 チャンネル
レーテンシー	 9 ms
電源電流 (マイク)	� 160 mA @ +2.7 VDC,
140 mA @ +3.0 VDC
電源電流 (USB レシーバー)	 100 mA @ +5 VDC
外形寸法 	 1.8 x 1.8 x 9.6"
(幅 x 奥行 x 高)	 45 x 45 x 245 mm
重量  	 0.4 lbs / 0.2 kg
(1)
(2) (3)
(5)(4)
Model: ULM100R
製品タイプ: ワイヤレスマイク
Model: ULM100M
法的放棄
技術的な仕様および製品の外観は予告なく
変更される場合があります。またその内容の
正確性について、いかなる保証をするもので
はありません。BEHRINGER, KLARK TEKNIK, MIDAS,
BUGERA, および TURBOSOUND は、MUSIC GROUP
(MUSIC-GROUP.COM) のブランドです。すべての商
標はそれぞれの所有者の財産です。MUSIC GROUP
は、ここに含まれたすべて、もしくは一部の記
述、画像および声明を基にお客様が起こした
行動によって生じたいかなる損害・不利益等に
関しても一切の責任を負いません。色および
スペックが製品と微妙に異なる場合がありま
す。MUSIC GROUP 製品の販売は、当社の正規代
理店のみが行っています。ディストリビュータ
ーとディーラーは MUSIC GROUP の代理人ではな
く、あらゆる表現、暗示された約束、説明等に
よって MUSIC GROUP を拘束する権利はまったく
ありません。この説明書は、著作権保護されて
います。本取扱説明書に記載された情報内容
は、MUSIC GROUP IP LTD. からの書面による事前の
許諾がない限り、いかなる利用者もこれを複
製、使用、変更、送信、頒布、入れ替え、工作す
ることは禁じられています。
製権所有
© 2013 MUSIC Group IP Ltd.
Trident Chambers, Wickhams Cay, P.O. Box 146,
Road Town, Tortola, British Virgin Islands
限定保証
適用される保証条件と MUSIC Group の限定
保証に関する概要については、オンライン上
www.music-group.com/warranty にて詳細をご確認
ください。
We Hear You